

## **Žádost – otázka:**

Žadatel v žádosti ze dne 3. 10. 2022 žádá o poskytnutí informací o z rozhodnutí vydávaných MěÚ Dobřany, odborem stavebním v rámci územního a stavebního řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu a to konkrétně za období od 1.7.2022 do 30.9.2022 týkající se pozemních staveb (objekty budov) pro právnické osoby.

Žádá se o informace týkající se pozemních staveb (budov)

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území,
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně využití území a o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení,

Z výše uvedených rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) žadatel žádá alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele
- Identifikaci stavby
- lokalizaci stavby
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo datum uzavření veřejnoprávní smlouvy.

Doručeno DS 3. 10. 2022.

## **Odpověď na žádost o poskytnutí informací:**

K Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., uvádíme:

Dobrý den,

na Vaší žádost posíláme rozhodnutí vydaná MěÚ Dobřany v požadovaném období

Odpovězeno DS 10. 11. 2022.

# VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ A PROVEDENÍ STAVBY

Č.j. 2841/SO/22/BR

## SMLUVNÍ STRANY

1. **Správní orgán** M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y  
stavební odbor  
Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany
- zastoupený: Ing. Miluše Breuová, referent stavebního odboru
2. **Žadatel** Město Dobřany, IČ 256552, Náměstí T. G. M. č.p. 1, 334 41 Dobřany

## TŘETÍ OSOBY

Veřejnoprávní smlouva, která nahrazuje územní rozhodnutí a stavební povolení, se přímo nedotýká práv těchto třetích osob, které by byly účastníky územního a stavebního řízení.

## PŘEDMĚT SMLOUVY

V souladu s veřejným zájmem a právními předpisy uzavírají smluvní strany veřejnoprávní smlouvu, jejímž předmětem je umístění a provedení souboru staveb nazvaného

**Novostavba objektu pro dětské skupiny,  
Šlovice**

(dále jen "stavba") na pozemku p.č. 211/2 (ostatní plocha), p.č. 557/7 (ostatní plocha) a p.č. 211/11 (ostatní plocha) v katastrálním území Šlovice u Plzně.

# VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O UMÍSTĚNÍ A PROVEDENÍ STAVBY

Č.j. 2498/SO/22/BR

## SMLUVNÍ STRANY

1. **Správní orgán** M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y  
stavební odbor  
Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany
- zastoupený: Ing. Miluší Breuovou, Referentem stavebního odboru
2. **Stavebník** Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, IČ 00669792, Ústavní, 334 41  
Dobřany
- zastoupená: MUDr. Petrem Žižkou, ředitelem

## ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly za použití ustanovení § 78a a § 116 stavebního zákona na uzavření veřejnoprávní smlouvy nahrazující územní rozhodnutí o umístění stavby a stavební povolení stavby nazvané:

**ENERGETICKÉ ÚSPORY V OBJEKTECH PSYCHIATRICKÉ NEMOCNICE V DOBŘANECH**

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 446, st.p. 450, st.p. 451/2, st.p. 534, st.p. 998, st.p. 1869, parc. č. 820/13, parc.č. 820/26 a parc.č. 820/55 v katastrálním území Dobřany.

# MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘANY

## stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

---

Č.j.: 2783/SO/22/BA  
Spis.zn.: 1921/SO/22/BA  
Tel.: 377 195 848

Dobřany, dne 20.9.2022

### ÚZEMNÍ SOUHLAS

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 90 a § 96 odst. 1 a 2 stavebního zákona oznámení o záměru umístění stavby, který dne 17.6.2022 oznámila společnost

**ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín,  
kterou zastupuje na základě plné moci SEG s.r.o., IČO 46883657, Skladová č.p. 1843/4, 326 00  
Plzeň**

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

#### **v y d á v á ú z e m n í s o u h l a s**

s umístěním stavby nazvané

**Přestavky, PJ, parc.č. 258/1 - NN**

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 299 (ostatní plocha), parc. č. 4121 (ostatní plocha), parc. č. 258/6 (ovocný sad) v katastrálním území Přestavky u Dnešic.

# MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘANY

## stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

---

Č.j.: 2825/SO/22/BR  
Spis.zn.: 1507/SO/22/BR  
Tel.: 377 195 834

Dobřany, dne 26.9.2022

### ROZHODNUTÍ

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 13.5.2022 podala a dne 19.8.2022 kompletně doplnila společnost

**Dobřany PARK s.r.o., IČO 05620406, Vysoká č.p. 1297, 334 41 Dobřany**

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

#### **s c h v a l u j e s t a v e b n í z á m ě r**

nazvaný:

**Fotovoltaický systém na objektu pro výrobu a skladování  
Vysoká č.p.1297**

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 2536 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2537 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Dobřany.

# MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘANY

## stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

---

Č.j.: 2441/SO/22/BA  
Spis.zn.: 1462/SO/22/BA  
Tel.: 377 195 848

Dobřany, dne 16.8.2022

### ROZHODNUTÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 94 stavebního zákona ve vztahu s § 84 až 90 stavebního zákona žádost o změnu územního rozhodnutí, kterou dne 10.5.2022 podala a dne 19.5.2022 doplnila

#### **Obec Přestavky, IČO 48333344, Přestavky č.p. 60, 334 01 Přestavky**

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 94 stavebního zákona ve vztahu s § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

#### **změnu územního rozhodnutí**

ze dne 8.9.2017 pod č.j. 2607/SO/17 ve věci umístění stavebního záměru nazvaného

#### **Kanalizace v obci Přestavky, a sice prodloužení kanalizační přípojky pro budovu občanského vybavení č.p. 32**

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 47/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 705/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Přestavky u Dnešic.

# MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘANY

## stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

---

Č.j.: 2437/SO/22/BA  
Spis.zn.: 1466/SO/22/BA  
Tel.: 377 195 848

Dobřany, dne 16.8.2022

### ROZHODNUTÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 94 stavebního zákona ve vztahu s § 84 až 90 stavebního zákona žádost o změnu územního rozhodnutí, kterou dne 10.5.2022 podal

#### **Obec Přestavky, IČO 48333344, Přestavky č.p. 60, 334 01 Přestavky**

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 94 stavebního zákona ve vztahu s § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

#### **změnu územního rozhodnutí**

ze dne 8.9.2017 pod č.j. 2607/SO/17 ve věci umístění stavebního záměru nazvaného

#### **Kanalizace v obci Přestavky, a sice prodloužení kanalizační přípojky pro budovu občanského vybavení**

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 705/2 (ostatní plocha), st.p. 58/2 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Přestavky u Dnešic.

# MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘANY

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

---

Č.j.: 2435/SO/22/BA  
Spis.zn.: 1465/SO/22/BA  
Tel.: 377 195 848

Dobřany, dne 16.8.2022

## ROZHODNUTÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 94 stavebního zákona ve vztahu s § 84 až 90 stavebního zákona žádost o změnu územního rozhodnutí, kterou dne 10.5.2022 podala

**Obec Přestavky, IČO 48333344, Přestavky č.p. 60, 334 01 Přestavky**

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 94 stavebního zákona ve vztahu s § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

### z m ě n u ú z e m n í h o r o z h o d n u t í

ze dne 8.9.2017 pod č.j. 2607/SO/17 ve věci umístění stavebního záměru nazvaného

**Kanalizace v obci Přestavky, a sice prodloužení kanalizační přípojky pro č.p. 52**

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 58/1 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Přestavky u Dnešic.

# MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘANY

stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

---

Č.j.: 2436/SO/22/BA  
Spis.zn.: 1464/SO/22/BA  
Tel.: 377 195 848

Dobřany, dne 16.8.2022

## ROZHODNUTÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 94 stavebního zákona ve vztahu s § 84 až 90 stavebního zákona žádost o změnu územního rozhodnutí, kterou dne 10.5.2022 podala

**Obec Přestavky, IČO 48333344, Přestavky č.p. 60, 334 01 Přestavky**

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 94 stavebního zákona ve vztahu s § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

### z m ě n u ú z e m n í h o r o z h o d n u t í

ze dne 8.9.2017 pod č.j. 2607/SO/17 ve věci umístění stavebního záměru nazvaného

**Kanalizace v obci Přestavky, a sice prodloužení kanalizační přípojky pro č.p. 79**

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 77 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 706 (ostatní plocha) v katastrálním území Přestavky u Dnešic.

# MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘANY

## stavební odbor

Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

Č.j.: 2438/SO/22/BA

Dobřany, dne 16.8.2022

Spis.zn.: 1463/SO/22/BA

Tel.: 377 195 848

### ROZHODNUTÍ ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Městský úřad Dobřany, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 94 stavebního zákona ve vztahu s § 84 až 90 stavebního zákona žádost o změnu územního rozhodnutí, kterou dne 10.5.2022 podal

#### **Obec Přestavky, IČO 48333344, Přestavky č.p. 60, 334 01 Přestavky**

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení vydává podle § 94 stavebního zákona ve vztahu s § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

#### **změnu územního rozhodnutí**

ze dne 8.9.2017 pod č.j. 2607/SO/17 ve věci umístění stavebního záměru nazvaného

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

#### **Kanalizace v obci Přestavky, a sice prodloužení kanalizační přípojky pro č.p. 60**

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Přestavky u Dnešic.

### VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O PROVEDENÍ STAVBY

Č.j. 2217/SO/22/BR

#### SMLUVNÍ STRANY

1. **Správní orgán** MĚSTSKÝ ÚŘAD DOBŘANY  
stavební odbor  
Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany

zastoupený: Ing. Miluší Breuovou, Referentem stavebního odboru

2. **Stavebník** Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, IČ 00669792, Ústavní, 334 41  
Dobřany

zastoupená: prim. MUDr. Petrem Žižkou, ředitelem

#### ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly za použití ustanovení § 116 stavebního zákona na uzavření veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení stavby nazvané:

#### **"Energetické úspory v objektech psychiatrické nemocnice v Dobřanech - pavilon č.6 - kontaktní zateplení fasády"**

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 445 v katastrálním území Dobřany.

# VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O PROVEDENÍ STAVBY

Č.j. 2241/SO/22/BR

## SMLUVNÍ STRANY

- Správní orgán** M Ě S T S K Ý Ú Ř A D D O B Ř A N Y  
stavební odbor  
Náměstí T.G.M. 1, 334 41 Dobřany  
  
zastoupený: Ing. Miluší Breuovou, Referent stavebního odboru
- Stavebník** Psychiatrická nemocnice v Dobřanech, IČ 00669792, Ústavní, 334 41 Dobřany  
  
zastoupená: prim. MUDr. Petrem Žižkou, ředitelem

## ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly za použití ustanovení § 116 stavebního zákona na uzavření veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení stavby nazvané:

**"Energetické úspory v objektech psychiatrické nemocnice v Dobřanech - pavilon č. 26 (administrativní budova) - kontaktní zateplení fasády"**

(dále jen "stavba") na pozemku st.p. 466/1 v katastrálním území Dobřany.